[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.07.2008  № 703-ОД
Великий Новгород
О внесении изменений в Регламент Новгородской областной Думы
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Регламент Новгородской областной Думы, принятый постановлением областной Думы от 30.08.2006 № 1480-III ОД (газета «Новгородские ведомости» от 27.09.2006, 27.12.2006, 17.10.2007, 31.10.2007, 08.12.2007, 07.03.2008, 23.04.2008) следующие изменения:

1) наименование статьи 151 изложить в следующей редакции:

«Статья 151. Порядок принятия решения об осуществлении депутатской деятельности на профессиональной постоянной основе»;

2) в части 7 статьи 32 слова «включая проекты нормативных правовых актов областной Думы,» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские ведомости».
Председатель
областной Думы
     А.А.Бойцев

тм
№ 721-пд